Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 370/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao senhor Antônio
Aparecido Barbosa, proprietário da "Pastelaria do Beiço" e há 24 anos
empreendendo em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos e congratulações tem como objetivo prestar
uma singela homenagem ao Beiço, como é popularmente conhecido em Tatuí.

Proprietário de uma pastelaria há 24 anos, no Jardim Wanderley, tem desde
então feito muitas amizades e conquistado muitos clientes, em virtude de seu
carisma e da qualidade e sabor dos pasteis ali comercializados.

Além disso, ao longo deste tempo tem gerado emprego e renda no Município,
motivo que também merece cumprimentos.

Diante do exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da população
tatuiana, externa seus votos de muito sucesso ao Beiço e sua pastelaria.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 Julho de 2023.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
04

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

A
5C

-T
X

46
-7

5F
9-

JM
H

D

Câmara Municipal de Tatuí, 14 de julho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WA5CTX4675F9JMHD"?chave=WA5CTX4675F9JMHD, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WA5C-TX46-75F9-JMHD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
04

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

A
5C

-T
X

46
-7

5F
9-

JM
H

D

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WA5CTX4675F9JMHD
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WA5CTX4675F9JMHD
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WA5CTX4675F9JMHD
		2023-07-14T11:59:36-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura